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Baresso Coffee udbreder glæden ved god kaffe i hjertet af Århus 
 
I morgen åbner Baresso Coffee sin fjerde kaffebar i Århus. Dørene til det seneste skud 
på stammen for kaffekæden bliver slået op i Ryesgade i hjertet af centrum. 
 
Baresso Coffee udvider med endnu en kaffebar. Og fejrer samtidig et lille jubilæum, 
da det er Baresso kaffebar nummer 25 i rækken - den fjerde i smilets by. Den nye 
kaffebar ligger meget centralt på Ryesgade 22, i den tidligere Mr. Wærum butik, hvor 
der er god trafik og mange mennesker. 
 
”Århus by har taget rigtig godt imod vores tre første kaffebarer, og vi er derfor meget 
glade for, at det er muligt for os at åbne endnu en kaffebar på den del af Strøget med 
plads til 50 siddende gæster. Bylivet er aktivt med mange unge mennesker, og vi 
oplever, at århusianerne værdsætter en kop kvalitetskaffe. Både til et TimeOut i 
kaffebaren og til at tage med sig på farten,” siger Kenneth Luciani, adm. direktør for 
Baresso Coffee. 
 
Den kommende butikschef, Eva Lunddahl glæder sig også til at tage imod sine gæster 
fra onsdag den 16. marts. 
”Placeringen af den her kaffebar midt på Strøget og tæt på biograf og Bruuns Galleri 
er helt fantastisk. Og alle vi baristaer kan næsten ikke vente til vi skal åbne dørene 
for vores gæster og servere en masse god kaffe”.   
  
 
Billeder vedhæftet: 
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Idémanden bag Baresso Coffee er Kenneth Luciani, der sammen med en gruppe danske 
investorer har opbygget Baresso-konceptet – fra design af inventar, udvikling af 
kaffeblandinger og opskrifter til uddannelse og træning af Baristaer. 
Den første Baresso Coffee åbnede på Højbro Plads i København i 2000. I dag er der 39 Baresso 
Coffee fordelt på 25 koncept-kaffebarer i København, Århus, Odense og Aalborg samt 14 
franchise-kaffebarer ejet af hhv. DFDS Seaways, Coop Danmark og SMS Shoppingcenter på 
Færøerne. Baresso Coffee beskæftiger 430 medarbejdere.  
 
Yderligere info: www.baresso.com 
 


